ПРОТОКОЛ заседания жюри от 2 0 ^ ^ ^  года № /д '
по итогам проведения муниципального этм а  всероссийской олимпиады школьников по

(предмет)

Муниципальное образование:
Численность участников:____
Место проведения (указать 0 0 ) :____
Дата_____
Время проведения олимпиады__ 10-00_

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _ ^  9^.
члены жюри:

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального

этапа всеро^ийской олимпиады школьников
по (предмет)_____ ______________________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального

Председатель жюри У  ■ ^
Члены жюри: б , ̂ 4

Га.^алххх / .  'И.. ,

Я̂ иуп

Ж /  /  /

1)кX<а
о
1=:ко.

С

сЗи
Онкос
кО-
2

«к
XсЗч(ЦосЗ
>>1=:оЬйоносхс

сЗс
сЗнпоиожл
с
кжгкж
2

со
о
ы
88л
о
ыв

а о  н «  н .0
I -^ §

« ^ 2  и
я
г  ® 5 у

Xо)5еЗо.
>5жаог
3п.

ю
СЗ
н о

а-V «к у
СЗ м
8
ои
88
н380>
3
кя8оио
н

н

я
Бя
нп
оио
8
8
1=;я
Б
8
В'8
8
>3,

8
О

8
8
Ния
У

о
8
Яа
Б

но»
г
ЧVО.
Б

О'

ижжяйо
йо.юо
г>о

жя .. ж

О)есо>ссос̂с
05 у
ё. §СО ^

оеаНоVТ5=:о
соо
2:
XносЗ и

э̂ о  н (Ч о ^  о ^

и
яо н ж я

2 ж о
л таЖ- ч; 2

и>>нян
и

!4  ̂ В
•й XЯ н ш и н Я
X тЦVо  а. о а
г  3о.с

ао1Г1гвд
ОЯ-1ГО}!

4̂О
X ^

- 1
= Й
5  я ж о.
8 Ю О

о
О

хэвиХхэ1чя
И1Ч(1о ХОМ

ЕЕ ‘ ЭЭВ1ГХ

нинэьХдо
ээвц-х

осоноV
тно

к
2
н

X
X1=;
X
2яе

5 X X X X X X X X XX X X X X X X X X XНО ?■> Гз ь й но ноЛ со со СО со со со со со соX т т т т т у у у у>> >» >> >ч ;»ч >» >, >%

т О 00 40 *Г)ч1- чг ч}* т го т ГЛ т го

X X X X X X X X X Xо о о о о о о о о о)Х )Х )Х >х )Х )Х )Х >х )Х )Хсо со со со со со со со соО. Си о. Си Си о. Си Си Си си
>х )Х )Х >х )Х )Х >х )Х )Х )ХX X X X X X X X X Xао о о о О и О О о ог г 2 2 2 2из .6 .й л .й .й м ыОО. а. о. Си о. О. О. О. Си о.Зй Ьй Ьй 1й Зй ьй Зй Зй Зй

40 чО ч!- •чггч

3 3 3 3 э э 3 3 э эОо ои оо оо оо ои
ои

оо оо ои>. >. >. > >> >. >. >4 >»Оиа о8
2

о8
2

о8
2

о8
2

о8
2

о8
2

о8
2

О8
2

о8
2

о̂ 0̂ о̂ о̂ 04 04 04 04 04 04

о̂ о̂ о̂ о̂ 04 04 04 04 04 04

XX
Xса<иX
е;

X
яж03о4

с«Xеа

яоо.ж
2

тXей

СЗXсаVX
XXса

03Оо.ж
2

XXсаоий XXX X о сг о ж IX оX и ч и н ш X С4 Й ио О. л О, СЗ н сЗ л н 4>V ч О X ж си ч X ч
ч и оа и < а 5 со со о

сЗ 05 СЗ СПЛ X сЗXСЗ
X X

XXо

ОXс;
X

О
но

5Х4)О
Xо.Vн

НX
)Х
2

■XXл
Xа.4>но. О л 4> •и о. сЗ<1̂ С5 X =; ж X 4>

аа со < < о ш з: о ш

о
жV

X05О.СЗ

ГXXXс:
СЗейО со

саО

05СЗ
ОX О. 03оXо НО оо СЗ. 4̂X 4> XСЗ XX ьс;X

Л л X л X О. и ч СЗ р-га. со X 2 X 4̂ СЗ. >1и О Ь:: 3" С Ьй; Си

- Г̂1 т 40 г- 00 04 О

яяЬйо
со<ия

е
ия03о
со
н

9
2
СЗсоОа.
СЗ

Xо.
2

й
5о=1 _О 0)
в̂-с  Ж“

о.
2

3ж

8ЧЯ
X
X
2
8
ЧО
Я
Xяня
оиО
X8
чя
X
XX
X

>>
яйин
X
2о
и,а.
о
8ч4>Ня4
и
5О.с

2сеи
Онкос
к
а
9
^  се
§2- с'З
й ^
о о
й оро Е
>.Й
1=: 5 о
оно
с
к
=г
к

а  ко, с  ^

соо
ы
8
X
л
е?о
ы
э

а  о
н се
нX

| §

а̂
чсе
8
Б

8

о« 38
О

се ^
8
8
П\осе
н
к
се
8ои
8
8
Н

3 80>
3
8
Я
8
Оио
н

5

с̂
3 8
8
о
О
О.<ис̂
8
Я
Б
Я
нп
Ои
о
8
8
Ч
Я
Б
8
8
88

8
О
а8
8
На
я
8

оЗЯЯо.
:ЯЯтог
2О.

о
8
Я
О.
8

НО)
ЧО)
а

и я я я я
о
ЙО.ю
о

о
X

5с3Д’ ..
3= й>. §

40

Xо
осо . .
о  со
Си О С =:

5 - о
ю

со

со
О
2:=нс->лт>»
лно
оа:а:0)с;о5;
п-

соноот2:=;о
<и
Оа:
о
слосо

и 5 §
^  1 Ёя я н С 2 и  я ю ^  я о

а. 5
5 н
2"Е Т

ао1Г1Гвд
оя-ь-о^

ооя « 8
5

= 5 8 2
5  я 8 а8 «О

О

О
О

1ЭВиз{хЭ1ЧЯ

имйохом
ВС ‘ээвг^

кинэнз(до
ээв!;^

0 8 Н и01 т но

я
5

я8
Я
8
гяе

"в

яяыс̂»и

е
ияяо
со
Н

се
сооО-се

яо.
2
я
5
Й
5оЧ4)О.
С

я
сз.
2

2я1)Я
Т

Ч
Я
8
8
8
8
Я
О
Я
8
ЯНГ)
ои
О
88
Я
Я
8
8
8
8
8

г
Ян
03н
8
г
О
иО.
О
8
843

О

а
И

йи.
Он
5
О
С
хсх
2
^  с .
§  =
5 нл
^  о0> Р

5=;2м  X<и л
Е ^ й
<и §  с
^ о ® о Н Э с; о 5 х о. ^  о- с ^
П ^ 2

йо
8
8
X
Ч
О

Э

8
0
Н
«
н
8
^ е
^  §
= " О

и
Й «
1  Я
Ю у
«  О
Н а^  4>
С8 М

Й «Р с

«

О)3яо.
>з;5
О2
X
О.

о
8
ЯО.
Б

и
8
8
Н

)8
О

3
к
я
8
О
и
О
н

5

я
н
л
Ои.о
8
8
Ч
Я
Б
8
8
8
8
>^.

8
О
Ы8
Б
Н
уя
т
>->

ну
ч
у
а
Б
О
Б

у
к
X
яяо
й
о .

юо
уо

с
XX ..
X о
> , 2

2  ^

соо
5:
X
но
л
^  о
 ̂ о н см

о  ^  о ^
=
5
=; о
5  ГГ

к
5
X«и
<и . .со м
1 §

2 ю
ё. о

СП ^
у у
т

о
уо
X

о2я
ОЯ

2
я ^ч;